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Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Koszalinie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym 
w art. 284 ust. 1 i ust 2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako Ustawa PZP, Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 
1. Czy Zamawiający dopuści opróżnianie piaskarko solarki za pomocą: funkcji opróżniania skrzyni z pulpitu umieszczonego w kabinie kierowcy, w proponowanym przez nas rozwiązaniu nie ma potrzeby zastosowania dodatkowych urządzeń do rozładunku skrzyni posypywarki
Odpowiedz: Dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści piaskarko solarkę gdzie będzie programowany ciężar właściwy oraz wybór materiału uszorstniającego – sól, mieszanina piaskowo solna, piasek
Odpowiedz: Dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści bezdotykowy system kontroli posypywania w oparciu o czujnik fotooptyczny?  w przypadku braku materiału na talerzu rozrzucającym, odpowiedni sygnał pojawi się na pulpicie sterującym
Odpowiedz: Dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści odległość do ASO - serwisu gwarancyjnego nadwozia solarki, maksymalnie do 350 km od siedziby Zamawiającego?
Odpowiedz: Dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do dnia 30.11.2021?

              Odpowiedz: Dopuszcza.
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